БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

452200,  Са$ма=ош ауылы,  Тыныслы$ урамы,25

тел. (34796) 3-33-42

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452200, с.  Чекмагуш, ул.  Мира. 25

тел. (34796) 3-33-42

	ОКПО 04281314     ОГРН 1060249000151    ИНН  0249005938

[АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        04   октябрь     2016 й.                    №343                 04   октября 2016 г.
                              Об изменении  почтового  адреса  квартиры
В целях упорядочивания адресов объектов недвижимости сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации №1221 от 19 ноября 2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и согласно статьи 3 п.22 Устава сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Объекту  капитального  строительства (квартиры), с кадастровым номером  02:51:080333:272  изменить   почтовый адрес   с: 452200, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, СП Чекмагушевский сельсовет, с. Чекмагуш, ул. Мира, д.14, строение   а,  кв.13,   на:  452200, Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, СП Чекмагушевский сельсовет, с. Чекмагуш, ул. Мира, д. 14, кв.13.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на помощника главы Администрации сельского поселения  Чекмагушевский сельсовет Ситдикова Б.А.

                        Глава сельского поселения

  И.А.Кунафин